

TUOSLASKELMAOSA

	TP2024	TA 2025	TA 2026	TS 2027	TS 2028
TOIMINTATULOT					
Myyntituotot	8 590 723	8 329 711	8 420 000	8 430 000	8 440 000
Maksutuotot	0	0	0	0	0
Tuet ja avustukset	3 773	2 800	0	0	0
Muut toimintatulot	0	0	0	0	0
Toimintuotot yhteensä	8 594 496	8 332 511	8 420 000	8 430 000	8 440 000
TOIMINTAMENOT					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-568 809	-559 700	-555 000	-567 000	-572 000
Eläkekulut	-91 643	-85 802	-86 600	-90 000	-91 750
Muut henkilösivukulut	-18 426	-17 015	-23 400	-25 000	-26 000
Henkilöstökorvaukset ja muut korjauserät	1 161	3 500	5 000	4 000	4 000
Henkilöstökulut	-677 717	-659 017	-660 000	-678 000	-685 750
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-5 080 997	-5 188 032	-5 120 831	-5 200 162	-5 250 000
Muiden palvelujen ostot	-1 012 905	-1 097 368	-1 029 169	-999 838	-1 000 000
Palvelujen ostot	-6 093 902	-6 285 399	-6 150 000	-6 200 000	-6 250 000
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-224 876	-274 270	-200 000	-200 000	-200 000
Muut toimintakulut	-132 384	-113 598	-120 000	-120 000	-120 000
Toimintakulut yhteensä	-7 128 878	-7 332 285	-7 130 000	-7 198 000	-7 255 749
TOIMINTAKATE	1 465 618	1 000 226	1 290 000	1 232 000	1 184 251
Rahoitustuotot ja kulut					
Korkotuotot	78 466	0	80 000	50 000	50 000
Muut rahoitustuotot	91 128	94 735	87 339	89 086	90 867
Korkokulut	0	-10 000	-10 000	-50 000	-120 000
Muut rahoituskulut	-19 240	-17 610	-32 357	-32 981	-33 641
Rahoitustuotot ja kulut	150 354	67 125	124 982	65 583	-3 106
VUOSIKATE	1 615 972	1 067 351	1 414 982	1 297 583	1 181 145
Poistot ja arvonalentumiset	-329 766	-390 000	-530 000	-750 000	-920 000
Tilikauden tulos	1 286 206	677 351	884 982	547 583	261 145
	0				
Poistoeron ja varausten muutokset					
Poistoeron muutos	0	0	0	0	0
Varausten muutos	0	0	0	0	0
Poistoeron ja varausten muutokset	0	0	0	0	0
Tilikauden verot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN YLI/-ALIJÄÄMÄ	1 286 206	677 351	884 982	547 583	261 145